
22 jaanuar 2020 a Lasnamäe Kergejõustikuhall

Tüdrukud U14  60 m jooks  (sünd 2007 ja hiljem)

1 Ott Miia 19.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium

2 Rüüberg Karin 17.02.07 Saue vald Nissi Põhikool

3 Tammjärv Karolin 19.09.07 Saku vald xSparta Spordiselts

4 Soone Kristin 21.02.07 Saue vald Saue Gümnaasium

5 Palutaja Mimi Lauren 28.04.07 Rae vald UP Sport

6 Haug Carolin 13.05.07 Saue vald Saue Gümnaasium

7 Karjama Kirsy 01.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium

8 Bauman Berit 30.03.08 Keila linn Keila Kool

8 Takk Karolin 31.07.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

10 Oja Nele 28.09.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

11 Loos Roosimari 29.05.08 Harku vald Muraste Kool

12 Eaver Engeli 08.11.07 Rae vald Rae Spordikool

13 Põld Emma Emilia 15.03.08 Saue vald Saue Gümnaasium

14 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool

15 Paas Kristin 03.10.07 Rae vald UP Sport

16 Golberg Kaisa 08.11.08 Rae vald Rae Spordikool

16 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

18 Olgo Mariell 25.09.09 Saue vald Saue Gümnaasium

19 Aaviku Merilin 21.12.07 Saue vald Saue Gümnaasium

20 Ragilo Frida Mia 20.02.09 Saue vald Nissi Põhikool

21 Aamer Emma Marii 27.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

22 Mein Amelie Kiana 30.11.07 Rae vald Rae Spordikool

23 Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Rae Spordikool

24 Kalvi Sandra 25.05.08 Saue vald Saue Gümnaasium

24 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

26 Piho Linda Nete 19.11.08 Saue vald Saue Gümnaasium

27 Raal Marin 15.01.07 Saku vald Saku Gümnaasium

28 Kuklas Lenna 19.04.07 Saku vald Kurtna Kool

29 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Gümnaasium

30 Ait Kristiina 19.04.07 Rae vald Rae Spordikool

31 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool

32 Mikk Sandra Melissa 29.08.08 Saue vald Nissi Põhikool

33 Vähi Brita 26.06.08 Keila linn Keila Kool

34 Leemet Meriliis 07.01.08 Rae vald Rae Spordikool

35 Kangur Kristiin Heleen 13.11.08 Rae vald Rae Spordikool

36 Kampus Victoria 11.08.08 Rae vald Rae Spordikool

37 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool

38 Valgeväli Sandra 26.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool

39 Oll Kristiin Heleen 29.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium

- Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

- Ilves Lenna 16.02.07 Saku vald Kurtna Kool

Tüdrukud U14  600 m jooks   (sünd 2007 ja hiljem)

Harjumaa 2020. a noorte meistrivõistlused sisekergejõustikus



1 Paas Kristin 03.10.07 Rae vald Jüri Gümnaasium

2 Ründva Marta 17.04.07 Saue vald Saue Gümnaasium

3 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport

4 Leivo Liv 05.06.07 Viimsi vald Haabneeme Kool

5 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport

6 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

7 Veeremets Pippa 17.12.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

8 Märtin Annika 27.09.07 Rae vald Rae Spordikool

9 Kant Berit 23.02.08 Lääne-Harju xSparta Spordiselts

10 Soone Kristin 21.02.07 Saue vald Saue Gümnaasium

11 Sepp Victoria 07.05.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

12 Aaviku Merilin 21.12.07 Saue vald Saue Gümnaasium

13 Rüüberg Karin 17.02.07 Saue vald Nissi Põhikool

14 Jano Karmel 20.01.07 Keila linn Keila Kool

15 Vähi Brita 26.06.08 Keila linn Keila Kool

16 Bauman Berit 30.03.08 Keila linn Keila Kool

17 Kuklas Lenna 19.04.07 Saku vald Kurtna Kool

18 Olgo Mariell 25.09.09 Saue vald Saue Gümnaasium

19 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Gümnaasium

20 Ojalill Greteliis 31.08.07 Keila linn Keila Kool

21 Oll Kristiin Heleen 29.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium

Tüdrukud U14  60 m tõkkejooks  (sünd 2007 ja hiljem)

1 Ott Miia 19.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium

2 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

3 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

4 Haug Carolin 13.05.07 Saue vald Saue Gümnaasium

5 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport

6 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

7 Märtin Annika 27.09.07 Rae vald Rae Spordikool

8 Gross Grete 26.01.08 Saku vald xSparta Spordiselts

9 Hansen Laura Liisa 23.01.08 Keila linn Keila Kool

10 Loos Roosimari 29.05.08 Harku vald Muraste Kool

11 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

12 Aaviku Merilin 21.12.07 Saue vald Saue Gümnaasium

13 Sepp Victoria 07.05.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

14 Pähkel Keiti 17.10.07 Saku vald xSparta Spordiselts

15 Bauman Berit 30.03.08 Keila linn Keila Kool

16 Nigul Elis 05.05.07 Keila linn Keila Kool

17 Tiits Lisette 19.01.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

18 Jano Karmel 20.01.07 Keila linn Keila Kool

19 Ojalill Greteliis 31.08.07 Keila linn Keila Kool

20 Soone Kristin 21.02.07 Saue vald Saue Gümnaasium

21 Eeriksoo Johanna Lee 29.07.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

22 Villo Mia Loreena 02.01.08 Keila linn Keila Kool

Tüdrukud U14  kaugushüpe   (sünd 2007 ja hiljem)

1 Ott Miia 19.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium

2 Palutaja Mimi Lauren 28.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium



3 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

4 Rüüberg Karin 17.02.07 Saue vald Nissi Põhikool

5 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

6 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

7 Haug Carolin 13.05.07 Saue vald Saue Gümnaasium

8 Karjama Kirsy 01.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium

9 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

10 Soone Kristin 21.02.07 Saue vald Saue Gümnaasium

11 Tammjärv Karolin 19.09.07 Saku vald Saku Gümnaasium

12 Gross Hugo 08.10.09 Saku vald xSparta Spordiselts

13 Villo Mia Loreena 02.01.08 Keila linn Keila Kool

14 Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Rae Spordikool

15 Mein Amelie Kiana 30.11.07 Rae vald Rae Spordikool

16 Takk Karolin 31.07.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

17 Nigul Elis 05.05.07 Keila linn Keila Kool

18 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

19 Epner Engeli 08.11.07 Rae vald Rae Spordikool

20 Aaviku Merilin 21.12.07 Saue vald Saue Gümnaasium

21 Kalvi Sandra 25.05.08 Saue vald Saue Gümnaasium

22 Loos Roosimari 29.05.08 Harku vald Muraste Kool

23 Veeremets Pippa 17.12.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

24 Piho Linda Nete 19.11.08 Saue vald Saue Gümnaasium

25 Oja Nele 28.09.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

26 Mikk Sandra Melissa 29.08.08 Saue vald Nissi Põhikool

27 Sepp Victoria 07.05.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

28 Pähkel Keiti 17.10.07 Saku vald xSparta Spordiselts

29 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport

30 Kampus Victoria 11.08.08 Rae vald Rae Spordikool

31 Hansen Laura Liisa 23.01.08 Keila linn Keila Kool

32 Golberg Kaisa 08.11.08 Rae vald Rae Spordikool

33 Olgo Mariell 25.09.09 Saue vald Saue Gümnaasium

34 Vähi Brita 26.06.08 Keila linn Keila Kool

35 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Gümnaasium

36 Ragilo Frida Mia 20.02.09 Saue vald Nissi Põhikool

37 Aamer Emma Marii 27.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

38 Bauman Berit 30.03.08 Keila linn Keila Kool

39 Ojalill Greteliis 31.08.07 Keila linn Keila Kool

40 Kangur Kristiin Heleen 13.11.08 Rae vald Rae Spordikool

41 Lepp Anni-Grete 20.01.09 Saue vald Nissi Põhikool

42 Põld Emma Emilia 15.03.08 Saue vald Saue Gümnaasium

43 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool

44 Leemet Meriliis 07.01.08 Rae vald Rae Spordikool

45 Valgeväli Sandra 26.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool

46 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool

v.a.Tõnov Gisela 15.09.08 xTallinn

Tüdrukud U14  kõrgushüpe (sünd 2007 ja hiljem)

1 Ilves Lenna 16.02.07 Saku vald Kurtna Kool

2 Ründva Marta 17.04.07 Saue vald Saue Gümnaasium



3 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

4 Haug Carolin 13.05.07 Saue vald Saue Gümnaasium

5 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport

6 Villo Mia Loreena 02.01.08 Keila linn Keila Kool

6 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

8 Põld Emma Emilia 15.03.08 Saue vald Saue Gümnaasium

9 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Gümnaasium

10 Bente Luukas 25.05.07 Saue vald Saue Gümnaasium

11 Aaviku Merilin 21.12.07 Saue vald Saue Gümnaasium

12 Karjama Kirsy 01.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium

13 Honga Mia 30.04.07 Keila linn Keila Kool

14 Olgo Mariell 25.09.09 Saue vald Saue Gümnaasium

15 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

15 Tiits Lisette 19.01.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

17 Kampus Victoria 11.08.08 Rae vald Rae Spordikool

18 Veeremets Pippa 17.12.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

 - Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool

 - Mikk Sandra Melissa 29.08.08 Saue vald Nissi Põhikool

 - Hansen Laura Liisa 23.01.08 Keila linn Keila Kool

Tüdrukud U14  kuulitõuge (2 kg) (sünd 2007 ja hiljem)

1 Ründva Marta 17.04.07 Saue vald Saue Gümnaasium

2 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2001

3 Haug Carolin 13.05.07 Saue vald Saue Gümnaasium

4 Jano Karmel 20.01.07 Keila linn Keila Kool

5 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

6 Tiits Lisette 19.01.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

7 Ait Kristiina 19.04.07 Rae vald Rae Spordikool

8 Karjama Kirsy 01.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium

9 Mitt Katarina 24.05.07 Rae vald Vaida Põhikool

10 Soone Kristin 21.02.07 Saue vald Saue Gümnaasium

11 Kalvi Sandra 25.05.08 Saue vald Saue Gümnaasium

12 Loomus Angelina 28.04.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium

13 Tulver Eliise 02.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool

14 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool

15 Kivistik Kertu 21.07.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

16 Piibar Karmen Lisette 2008 Saue vald Ääsmäe Põhikool

17 Põld Emma Emilia 15.03.08 Saue vald Saue Gümnaasium

18 Luukas Bente M. 25.05.07 Saue vald Saue Gümnaasium

19 Raal Marin 15.01.07 Saku vald Saku Gümnaasium

20 Ojalill Greteliis 31.08.07 Keila linn Keila Kool

v.a.Tõnov Gisela 15.09.08 xTallinn

Poisid U14  60 m jooks (sünd 2007 ja hiljem)

1 Näppi Andre 16.04.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

2 Ahi Rainer 25.11.07 Rae vald UP Sport

3 Veeväli Oskar 03.04.07 Harku vald Muraste Kool

4 Rooni Uko 01.04.08 Kose vald Kose Gümnaasium

5 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium



6 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

7 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium

8 Suppi Sixten 14.01.09 Harku vald Harkujärve Põhikool

9 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

10 Nieländer Sebastian 22.08.08 Saku vald xSparta Spordiselts

11 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

12 Sirila Samuel 15.07.08 Keila linn Keila Kool

13 Vutt Kristofer 29.03.08 Kiili vald xAudentese Spordiklubi

14 Plagemann Martin Gert Ludwig 18.08.07 Saue vald Nissi Põhikool

15 Nikkarinen Norman 06.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

16 Pruul Harri 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium

17 Ojala Raven 25.10.07 Keila linn Keila Kool

18 Kamdron Kristofer-Robin 18.04.08 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool

19 Vatunen Leonard Artur 26.01.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

19 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool

21 Umal Carl Gregor 22.04.08 Saue vald Saue Gümnaasium

22 Põldersalu Kaur 11.09.07 Keila linn Keila Kool

22 Mathisen Laur Marten 02.06.07 Keila linn Keila Kool

24 Gulyakov Ruslan 12.12.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

25 Osula Dominic 25.02.07 Harku vald Muraste Kool

26 Palu Sebastian 03.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

27 Soopalu Sten Marten 23.06.08 Harku vald Harkujärve Põhikool

28 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald UP Sport

29 Argus Kevin-Markus 10.10.07 Rae vald Rae Spordikool

30 Jalakas Rico 30.12.07 Saku vald Kurtna Kool

31 Scheler Tom 29.08.08 Rae vald Rae Spordikool

32 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP

33 Isok Karel 2009 Saku vald Kurtna Kool

34 Kõva Dominic 30.04.08 Saku vald Kurtna Kool

35 Jalakas Paul 14.03.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium

36 Verner Paul-Peeter 18.03.07 Saue vald Nissi Põhikool

37 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool

38 Liiu Lars Lucas 05.06.09 Saue vald Saue Gümnaasium

39 Laagus Holger 25.09.07 Harku vald Muraste Kool

40 Tammeleht Kristof 28.12.08 Saue vald Saue Gümnaasium

41 Mäe Kenneth 12.09.08 Saue vald Saue Gümnaasium

42 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium

43 Eesmäe Norman 03.08.09 Keila linn Keila Kool

43 Viisitamm Karl Gustav 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool

45 Matrjonin Vladislav 02.01.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium

46 Laur Rasmus 27.08.09 Saku vald Kurtna Kool

46 Saar Uku 03.04.09 Saku vald Kurtna Kool

47 Remmelgas Gregor 22.08.08 Keila linn Keila Kool

48 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

49 Kutti Kardo 30.05.08 Saue vald Nissi Põhikool

50 Kasper Verner 22.10.08 Saue vald Nissi Põhikool

51 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool

52 Basselier Maximilien 23.05.07 Harku vald Muraste Kool

53 Raagmets Gregor 23.11.08 Saue vald Saue Gümnaasium



Poisid U14  800 m jooks (sünd 2007 ja hiljem)

1 Ridalaan Romet 26.05.08 Kiili vald Kiili Gümnaasium

2 Näppi Andre 16.04.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

3 Suppi Sixten 14.01.09 Harku vald Harkujärve Põhikool

4 Veeväli Oskar 03.04.07 Harku vald Muraste Kool

5 Ridalaan Ramon 18.03.10 Kiili vald Kiili Gümnaasium

6 Soopalu Sten Marten 23.06.08 Harku vald Harkujärve Põhikool

7 Jürjo Mats Martin 04.06.08 Jõelähtme vald xSpordiklubi Elite Sport

8 Pajur Roger 04.04.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

9 Jurin Egert 23.05.08 Saku vald Saku Gümnaasium

10 Viisitamm Karl Gustav 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool

11 Ojala Raven 25.10.07 Keila linn Keila Kool

12 Kannel Kaur 18.10.07 Saku vald Saku Gümnaasium

13 Laur Rasmus 27.08.09 Saku vald Kurtna Kool

14 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

15 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool

16 Rooni Uko 01.04.08 Kose vald Kose Gümnaasium

17 Laagus Holger 25.09.07 Harku vald Muraste Kool

18 Mathisen Laur Marten 02.06.07 Keila linn Keila Kool

19 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald UP Sport

20 Jalakas Paul 14.03.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium

21 Kutti Kardo 30.05.08 Saue vald Nissi Põhikool

22 Verner Paul-Peeter 18.03.07 Saue vald Nissi Põhikool

23 Remmelgas Gregor 22.08.08 Keila linn Keila Kool

24 Sirila Samuel 15.07.08 Keila linn Keila Kool

25 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

26 Umal Carl Gregor 22.04.08 Saue vald Saue Gümnaasium

27 Basselier Maximilien 23.05.07 Harku vald Muraste Kool

28 Järv Rainer 04.01.08 Rae vald Lagedi Kool

29 Tammeleht Kristof 28.12.08 Saue vald Saue Gümnaasium

30 Raagmets Gregor 23.11.08 Saue vald Saue Gümnaasium

31 Isok Karel 2009 Saku vald Kurtna Kool

- Liiu Lars Lucas 05.06.09 Saue vald Saue Gümnaasium

- Treufeld Bruno Sergio 05.03.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

- Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium

Poisid U14 60 m tõkkejooks (sünd 2007 ja hiljem)

1 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

2 Palu Sebastian 03.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

3 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium

4 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

5 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

6 Mäe Kenneth 12.09.08 Saue vald Saue Gümnaasium

7 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP

8 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium

9 Eesmäe Norman 03.08.09 Keila linn Keila Kool

10 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium



Poisid U14  kõrgushüpe (sünd 2007 ja hiljem)

1 Teder Mikk 29.09.07 Rae vald Järveküla Kool

2 Nugis Tauro 08.05.07 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP

3 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium

4 Valdmees Märt 02.02.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

5 Mõttus Ander 22.01.07 Kose vald Kose Gümnaasium

6 Osula Dominic 25.02.07 Harku vald Muraste Kool

6 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool

8 Matrjonin Vladislav 02.01.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium

8 Jürjo Mats Martin 04.06.08 Jõelähtme vald xSpordiklubi Elite Sport

10 Jalakas Paul 14.03.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium

11 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium

12 Mäe Kenneth 12.09.08 Saue vald Saue Gümnaasium

 - Pruul Harri 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium

 - Lang Kaspar 12.04.07 Keila linn Keila Kool

 - Lille Sander Robin 03.08.07 Keila linn Keila Kool

 - Kamdron Kristofer-Robin 18.04.08 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool

 - Scheler Tom 29.08.08 Rae vald Rae Spordikool

 - Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium

Poisid U14  kaugushüpe (sünd 2007 ja hiljem)

1 Teder Mikk 29.09.07 Rae vald Järveküla Kool

2 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium

3 Vutt Kristofer 29.03.08 Kiili vald xAudentese Spordiklubi

4 Osula Dominic 25.02.07 Harku vald Muraste Kool

5 Plagemann Martin Gert Ludwig 18.08.07 Saue vald Nissi Põhikool

6 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald UP Sport

7 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium

8 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

9 Soopalu Sten Marten 23.06.08 Harku vald Harkujärve Põhikool

10 Palu Sebastian 03.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

11 Suppi Sixten 14.01.09 Harku vald Harkujärve Põhikool

12 Veeväli Oskar 03.04.07 Harku vald Muraste Kool

13 Nieländer Sebastian 22.08.08 Saku vald xSparta Spordiselts

14 Oselein Markus 26.04.08 Rae vald Lagedi Kool

15 Scheler Tom 29.08.08 Rae vald Rae Spordikool

16 Laur Marten Rasmus 02.06.07 Keila linn Keila Kool

17 Põdersalu Kaur 11.09.07 Keila linn Keila Kool

18 Umal Carl Gregor 22.04.08 Saue vald Saue Gümnaasium

19 Lang Kaspar 12.04.07 Lääne-Harju vald Keila Kool

20 Ojala Raven 25.10.07 Keila linn Keila Kool

21 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool

22 Pruul Harri 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium

23 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool

24 Ahi Rainer 25.11.07 Rae vald Jüri Gümnaasium

25 Lehtsalu Henri 21.09.08 Rae vald Rae Spordikool

26 Remmelgas Gregor 22.08.08 Keila linn Keila Kool

27 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

28 Verner Paul-Peeter 18.03.07 Saue vald Nissi Põhikool



29 Jalakas Rico 30.12.07 Saku vald Kurtna Kool

30 Mäe Kenneth 12.09.08 Saue vald Saue Gümnaasium

31 Järv Rainer 04.01.08 Rae vald Lagedi Kool

32 Liiu Lars Lucas 05.06.09 Saue vald Saue Gümnaasium

33 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool

34 Kutti Kardo 30.05.08 Saue vald Nissi Põhikool

35 Rooni Uko 01.04.08 Kose vald Kose Gümnaasium

36 Jalakas Paul 14.03.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium

37 Tammeleht Kristof 28.12.08 Saue vald Saue Gümnaasium

38 Saar Uku 03.04.09 Saku vald Kurtna Kool

39 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium

40 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

41 Eesmäe Norman 03.08.09 Keila linn Keila Kool

42 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool

43 Basselier Maximilien 23.05.07 Harku vald Muraste Kool

44 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

45 Matrjonin Vladislav 02.01.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium

46 Laagus Holger 25.09.07 Harku vald Muraste Kool

47 Raagmets Gregor 23.11.08 Saue vald Saue Gümnaasium

- Kamdron Kristofer-Robin 18.04.08 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool

- Jürjo Mats Martin 04.06.08 Jõelähtme vald xSpordiklubi Elite Sport

Poisid U14  teivashüpe (sünd 2007 ja hiljem)

1 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

2 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

3 Vatunen Leonard Artur 26.01.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

4 Gulyakov Ruslan 12.12.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

5 Umal Carl Gregor 22.04.08 Saue vald Saue Gümnaasium

6 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

7 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium

8 Nikkarinen Norman 06.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

9 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP

10 Lehtsalu Henri 21.09.08 Rae vald Rae Spordikool

11 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium

Poisid U14  kuulitõuge (3 kg) (sünd 2007 ja hiljem)

1 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

2 Kokser Georg Marten 18.11.07 Keila linn Keila Kool

3 Zeiger Alex 25.05.07 Harku vald Muraste Kool

4 Väinsar Martin 29.01.07 Rae vald Vaida Põhikool

5 Petai Sebastian 14.02.07 Harku vald Muraste Kool

6 Link Jako 24.10.07 Saku vald Saku Gümnaasium

7 Vatunen Leonard Artur 26.01.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

8 Jalakas Paul 14.03.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium

9 Valdmees Märt 02.02.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

10 Oselein Markus 26.04.08 Rae vald Lagedi Kool

11 Pruul Harri 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium

12 Vutt Kristofer 29.03.08 Kiili vald xAudentese Spordiklubi

13 Verner Paul-Peeter 18.03.07 Saue vald Nissi Põhikool



14 Lille Sander Robin 03.08.07 Keila linn Keila Kool

Tüdrukud U16  60 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Meringo Mia Lisett 05.07.05 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium

2 Pielberg Hege-Lee 24.03.05 Rae vald Rae Spordikool

3 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium

4 Asi Keitlyn Carolina 29.05.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

5 Kaarmann Hanna-Liisa 01.12.05 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

6 Kattai Gerda 29.05.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

7 Roos Riine 27.06.05 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

8 Miller Maria 27.05.06 Jõelähtme vald xErki Noole Kergejõustikukool

8 Arge Maribel 07.06.05 Viimsi vald xSpordiklubi Fortis

10 Oidekivi Anette-Liis 22.06.06 Rae vald Rae Spordikool

11 Raidmets Angela 02.03.05 Saku vald Saku Gümnaasium

12 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose vald

13 Hain Edeli 01.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium

13 Parve Paula Nataly 23.03.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

15 Tuisk Carmen Tiffany 04.06.05 Saku vald Spordiklubi Tats

16 Kubi Harriet 28.10.05 Harku vald Muraste Kool

17 Allik Meribel 09.03.06 Saku vald xSparta Spordiselts

18 Lehtme Liisbet 21.01.06 Saue vald Nissi Põhikool

18 Kärssin Lotta 30.05.06 Lääne-Harju vald Kergejõustikuklubi TIPP

20 Kull Keilin 14.11.06 Harku vald Muraste Kool

21 Leping Elerin 09.03.05 Keila linn Keila Kool

22 Lepp Nora 06.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium

23 Pähna Madleen 14.05.05 Rae vald Vaida Põhikool

24 Laur Petra 19.09.05 Saku vald Kurtna Kool

25 Rebane Agnes 13.05.05 Rae vald Vaida Põhikool

26 Soone Lisbeth 01.01.05 Rae vald UP Sport

27 Rõõmusaar Simona 23.04.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool

28 Arrof Kristelle 29.06.06 Keila linn Keila Kool

29 Peeters Gloria 08.01.06 Saku vald Saku Gümnaasium

30 Ylönen Sanna Elisabeth Armilda27.03.05 Saue vald Nissi Põhikool

31 Hioväin Hanna 24.08.06 Harku vald Muraste Kool

32 Mägi Lotta 09.06.05 Saue vald Saue Gümnaasium

33 Nikitina Jekaterina 01.06.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium

34 Hint Anna 24.11.06 Saue vald Nissi Põhikool

35 Klemm Krislin 08.04.05 Rae vald Lagedi Kool

Tüdrukud U16  300 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Olman Liisi 25.01.06 Jõelähtme vald Loo Keskkool

2 Kask Katarina Greta 12.06.05 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

3 Kattai Gerda 29.05.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

4 Miller Maria 27.05.06 Jõelähtme vald xErki Noole Kergejõustikukool

5 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium

6 Hain Edeli 01.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium

7 Oidekivi Anette-Liis 22.06.06 Rae vald Rae Spordikool

8 Kers Jaana 27.02.05 Keila linn Keila Kool

9 Parve Paula Nataly 23.03.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon



10 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

11 Kärssin Lotta 30.05.06 Lääne-Harju vald Kergejõustikuklubi TIPP

12 Soone Lisbeth 01.01.05 Rae vald UP Sport

13 Põlova Viktoria 02.09.06 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

14 Ylönen Sanna Elisabeth Armilda27.03.05 Saue vald Nissi Põhikool

15 Toomela Britt-Laureen 08.10.06 Keila linn Keila Kool

16 Arrof Kristelle 29.06.06 Keila linn Keila Kool

 - Mägi Lotta 09.06.05 Saue vald Saue Gümnaasium

 - Lepp Nora 06.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium

 - Asi Keitlyn Carolina 29.05.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

 - Vohu Greth 10.03.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

 - Kangro Liisi 13.02.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

 - Anupõld Serena 08.06.06 Keila linn Keila Kool

Tüdrukud U16  800 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Trilljärv Mariann Luise 26.12.05 Kuusalu vald Kolga Kool

2 Schuster Christa-Liza 09.10.05 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

3 Guzas Berit 09.12.05 Rae vald Rae Spordikool

4 Lipsmäe Mia Maria 29.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

5 Aasrand Leenu 22.10.06 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

6 Haiba Isabel 06.10.05 Keila linn Keila Kool

7 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose vald

8 Laur Petra 19.09.05 Saku vald Kurtna Kool

Tüdrukud U16  60 m tõkkejooks (5 tõket / 76,2 / 12 m peale / 8,00 vahe)(sünd 2005 - 2006)

1 Meringo Mia Lisett 05.07.05 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium

2 Arge Maribel 07.06.05 Viimsi vald xSpordiklubi Fortis

3 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium

4 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

5 Kangro Liisi 13.02.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

6 Hain Edeli 01.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium

7 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose vald

8 Kubi Harriet 28.10.05 Harku vald Muraste Kool

9 Kull Keilin 14.11.06 Harku vald Muraste Kool

10 Põlova Viktoria 02.09.06 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

11 Nikitina Jekaterina 01.06.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium

Tüdrukud U16  kaugushüpe (sünd 2005 - 2006)

1 Meringo Mia Lisett 05.07.05 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium

2 Randala Marie 07.04.05 Kiili vald xSpordiklubi Elite Sport

3 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium

4 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose vald

5 Hain Edeli 01.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium

6 Kers Jaana 27.02.05 Keila linn Keila Kool

7 Bogdanov Astrid 14.03.05 Saku vald Spordiklubi Tats

8 Oidekivi Anette-Liis 22.06.06 Rae vald Rae Spordikool

9 Lepp Nora 06.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium

10 Tuisk Carmen Tiffany 04.06.05 Saku vald Spordiklubi Tats

11 Rotar Karina 23.06.05 Keila linn Keila Kool



12 Arrof Kristelle 29.06.06 Keila linn Keila Kool

13 Kubi Harriet 28.10.05 Harku vald Muraste Kool

14 Peeters Gloria 08.01.06 Saku vald Saku Gümnaasium

15 Leping Elerin 09.03.05 Keila linn Keila Kool

16 Mägi Lotta 09.06.05 Saue vald Saue Gümnaasium

17 Blumkvist Mari-Liis 27.02.06 Keila linn Keila Kool

18 Anupõld Serena 08.06.06 Keila linn Keila Kool

19 Nargla Meia 03.03.06 Saue vald Vasalemma Põhikool

20 Põlova Viktoria 02.09.06 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

21 Haiba Isabel 06.10.05 Keila linn Keila Kool

22 Heide Sandra 30.05.06 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

23 Hint Anna 24.11.06 Saue vald Nissi Põhikool

24 Rõõmusaar Simona 23.04.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool

Tüdrukud U16  kõrgushüpe (sünd 2005 - 2006)

1 Hain Edeli 01.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium

2 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium

3 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose vald

4 Bogdanov Astrid 14.03.05 Saku vald Spordiklubi Tats

5 Kärner Kaspar 08.04.06 Saue vald Saue Gümnaasium

6 Kondimäe Meribel 28.02.06 Keila linn Keila Kool

7 Tuisk Carmen Tiffany 04.06.05 Saku vald Spordiklubi Tats

8 Johanson Gerda 28.03.06 Keila linn Keila Kool

9 Hioväin Hanna 24.08.06 Harku vald Muraste Kool

10 Rakaselg Elenora 19.09.06 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP

11 Blumkvist Mari-Liis 27.02.06 Keila linn Keila Kool

Tüdrukud U16  kuulitõuge (3 kg) (sünd 2005 - 2006)

1 Kaarmann Hanna-Liisa 01.12.05 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

2 Veske Elisabeth 17.07.06 Keila linn Keila Kool

3 Terve Triine Maria 31.07.06 Rae vald Vaida Põhikool

4 Rõõmusaar Simona 23.04.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool

5 Raidmets Angela 02.03.05 Saku vald Saku Gümnaasium

6 Väits Getter 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

7 Jõgiste Mia-Marleen 17.05.06 Keila linn Keila Kool

8 Pähna Madleen 14.05.05 Rae vald Vaida Põhikool

9 Gulyakova Anita 17.03.05 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

10 Margla Meia 03.03.06 Saue vald Vasalemma Põhikool

11 Heide Sandra 30.05.06 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

12 Aasrand Leenu 22.10.06 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

13 Mägi Lotta 09.06.05 Saue vald Saue Gümnaasium

14 Hint Anna 24.11.06 Saue vald Nissi Põhikool

15 Piht Gretel 03.06.06 Keila linn Keila Kool

16 Põlova Viktoria 02.09.06 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

Poisid U16  60 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Aab Gregor 14.03.05 Keila linn Keila Kool

2 Pang Karl Enok 19.10.05 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP

3 Filimonov Artjom 18.03.05 Rae vald Vaida Põhikool



4 Borodin Matvei 10.06.05 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

5 Kaarus Timo 29.08.05 Saue vald Saue Gümnaasium

6 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP

7 Velleramm Eon 09.01.06 Rae vald Rae Spordikool

8 Tänavsuu Sten 09.11.05 Saku vald Kurtna Kool

9 Laanemets Ranel 02.05.05 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP

10 Niidu Joosep Mattias 18.10.05 Keila linn Keila Kool

11 Martin Kaspar 12.01.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

12 Kompus Robert 06.11.05 Kiili vald Kiili Gümnaasium

13 Köster Cristofer 15.11.06 Rae vald Jüri Gümnaasium

14 Kopel Ott Karl 01.05.05 Saku vald Saku Gümnaasium

15 Reismann Romet 24.03.06 Rae vald Rae Spordikool

16 Kala Daniel 11.12.05 Rae vald Vaida Põhikool

17 Veskimägi Otto 19.02.05 Saue vald Saue Gümnaasium

18 Himuškin Holger 13.02.06 Rae vald Jüri Gümnaasium

19 Kuusemets Orm Jakob 13.10.05 Saue vald Nissi Põhikool

20 Hurt Madis 06.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

21 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium

22 Klais Markus 07.08.06 Rae vald Jüri Gümnaasium

23 Kuusk Kardo 30.01.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool

24 Orn Karl-Mihkel 01.02.06 Harku vald Muraste Kool

25 Vaher Jürgen 16.02.06 Saku vald Kurtna Kool

26 Puustusmaa Kristofer 18.05.06 Saku vald Saku Gümnaasium

27 Grigorenko Ott Rasmus 23.06.05 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

28 Krainov Kerden 12.11.06 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool

29 Ojangu Markus 22.07.05 Rae vald Rae Spordikool

30 Vilipuu Joosep 24.12.05 Harku vald Muraste Kool

31 Gergerdt Kristjan 23.11.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium

32 Saulep Andreas 19.10.06 Rae vald UP Sport

33 Kalju Oskar 12.10.05 Saku vald Kurtna Kool

34 Perlmann Braien 09.11.06 Rae vald Rae Spordikool

35 Janter Jorgen 30.05.06 Saku vald Kurtna Kool

36 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue vald Saue Gümnaasium

37 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium

38 Tingas Marten 08.06.06 Harku vald Muraste Kool

39 Vahtras Villem 09.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium

40 Telegin Christofer 22.08.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium

 - Kuuskla Jaagup 17.07.05 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

 - Vään Erich 03.08.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

 - Tooding Romet 17.12.05 Rae vald Rae Spordikool

Poisid U16  300 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Kompus Robert 06.11.05 Kiili vald Kiili Gümnaasium

2 Martin Kaspar 12.01.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

3 Velleramm Eon 09.01.06 Rae vald Rae Spordikool

4 Kirtsi Mihkel 16.12.05 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport

5 Kopel Ott Karl 01.05.05 Saku vald Saku Gümnaasium

6 Veskimägi Otto 19.02.05 Saue vald Saue Gümnaasium

7 Tooding Romet 17.12.05 Rae vald Rae Spordikool



8 Hurt Madis 06.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

9 Krainov Kerden 12.11.06 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool

10 Janter Jorgen 30.05.06 Saku vald Kurtna Kool

11 Rehepapp Joosep 03.04.06 Keila linn Keila Kool

12 Telegin Christofer 22.08.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium

13 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium

 - Gergerdt Kristjan 23.11.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium

Poisid U16  800 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Pernits Risto 27.05.05 Saue vald xSparta Spordiselts

2 Klais Markus 07.08.06 Rae vald Jüri Gümnaasium

3 Köster Cristofer 15.11.06 Rae vald Jüri Gümnaasium

4 Kannel Ranno 26.06.05 Saku vald Saku Gümnaasium

5 Borodin Matvei 10.06.05 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

6 Kangur Artur 05.12.05 Keila linn Keila Kool

7 Pukk Kert 29.10.05 Saku vald Saku Gümnaasium

8 Lauter Jesse 01.03.06 Jõelähtme vald Kuusalu Spordiklubi

9 Lokotar Johannes 27.09.05 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

10 Kutti Kurmet 12.07.05 Saue vald Nissi Põhikool

11 Džumadil Alex 09.02.05 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

12 Kalju Oskar 12.10.05 Saku vald Kurtna Kool

13 Saulep Andreas 19.10.06 Rae vald UP Sport

14 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue vald Saue Gümnaasium

15 Vaher Jürgen 16.02.06 Saku vald Kurtna Kool

16 Vilipuu Joosep 24.12.05 Harku vald Muraste Kool

17 Vahtras Villem 09.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium

 - Tammist Artur 16.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium

Poisid U16  60 m tõkkejooks (5 tõket / 83,8 / 13 m peale / 8,50 vahe)(sünd 2005 - 2006)

1 Kaarus Timo 29.08.05 Saue vald Saue Gümnaasium

2 Aab Gregor 14.03.05 Keila linn Keila Kool

3 Torim Johann-Martin 30.08.06 Viimsi vald xErki Noole Kergejõustikukool

4 Filimonov Artjom 18.03.05 Rae vald Vaida Põhikool

5 Kala Daniel 11.12.05 Rae vald Vaida Põhikool

Poisid U16  kaugushüpe (sünd 2005 - 2006)

1 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP

2 Kaarus Timo 29.08.05 Saue vald Saue Gümnaasium

3 Sild Tristan Aik 09.12.05 Viimsi vald Viimsi Kool

4 Aab Gregor 14.03.05 Keila linn Keila Kool

5 Filimonov Artjom 18.03.05 Rae vald Vaida Põhikool

6 Himuškin Holger 13.02.06 Rae vald Jüri Gümnaasium

7 Tänavsuu Sten 09.11.05 Saku vald Kurtna Kool

8 Veskimägi Otto 19.02.05 Saue vald Saue Gümnaasium

9 Köster Cristofer 15.11.06 Rae vald Jüri Gümnaasium

10 Laanemets Ranel 02.05.05 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP

11 Niidu Joosep Mattias 18.10.05 Keila linn Keila Kool

12 Tooding Romet 17.12.05 Rae vald Rae Spordikool

13 Kopel Ott Karl 01.05.05 Saku vald Saku Gümnaasium



14 Ojangu Markus 22.07.05 Rae vald Rae Spordikool

15 Kala Daniel 11.12.05 Rae vald Vaida Põhikool

16 Kirtsi Mihkel 16.12.05 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport

17 Velleramm Eon 09.01.06 Rae vald Rae Spordikool

18 Kuusk Kardo 30.01.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool

19 Grigorenko Ott Rasmus 23.06.05 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

20 Kutti Kurmet 12.07.05 Saue vald Nissi Põhikool

21 Orn Karl-Mihkel 01.02.06 Harku vald Muraste Kool

22 Krainov Kerden 12.11.06 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool

23 Reismann Romet 24.03.06 Rae vald Rae Spordikool

24 Džumadil Alex 09.02.05 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool

25 Vilipuu Joosep 24.12.05 Harku vald Muraste Kool

26 Honga Stefan 06.10.05 Keila linn Keila Kool

27 Berlmann Braien 09.11.06 Rae vald Rae Spordikool

28 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue vald Saue Gümnaasium

29 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium

30 Vahtras Villem 09.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium

31 Lehtme Jürgen 29.01.04 Saue vald Nissi Põhikool

Poisid U16  kõrgushüpe (sünd 2005 - 2006)

1 Kaarus Timo 29.08.05 Saue vald Saue Gümnaasium

2 Tänavsuu Sten 09.11.05 Saku vald Kurtna Kool

3 Sild Tristan Aik 09.12.05 Viimsi vald Viimsi Kool

4 Kuuskla Jaagup 17.07.05 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

5 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium

6 Martin Kaspar 12.01.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

7 Veetõusme Kermo 03.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

8 Torim Johann-Martin 30.08.06 Viimsi vald xErki Noole Kergejõustikukool

9 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool

10 Melsas Devin 22.10.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool

11 Kärner Kaspar 08.04.06 Saue vald Saue Gümnaasium

12 Orn Karl-Mihkel 01.02.06 Harku vald Muraste Kool

13 Sule Jaagup 25.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool

 - Pebsen-Zachrau Sebastian 11.12.05 Harku vald Muraste Kool

Poisid U16  teivashüpe (sünd 2005 - 2006)

1 Kompus Robert 06.11.05 Kiili vald Kiili Gümnaasium

2 Kaarus Timo 29.08.05 Saue vald Saue Gümnaasium

3 Gustavson Marko 31.01.06 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport

4 Veetõusme Kermo 03.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

5 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue vald Saue Gümnaasium

 - Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium

Poisid U16  kuulitõuge (4 kg) (sünd 2005 - 2006)

1 Kõivoste Karl-Marti 13.01.05 Saue vald Saue Gümnaasium

2 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium

3 Pang Karl Enok 19.10.05 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP

4 Kuuskla Jaagup 17.07.05 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

5 Sild Tristan Aik 09.12.05 Viimsi vald Viimsi Kool



6 Kirtsi Mihkel 16.12.05 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport

7 Lehtme Jürgen 29.01.04 Saue vald Nissi Põhikool

8 Alev Joosep 30.04.06 Saku vald Kurtna Kool

9 Puustusmaa Kristofer 18.05.06 Saku vald Saku Gümnaasium

10 Filimonov Artjom 18.03.05 Rae vald Vaida Põhikool

11 Kala Daniel 11.12.05 Rae vald Vaida Põhikool

12 Kärner Kaspar 08.04.06 Saue vald Saue Gümnaasium

13 Gustavson Marko 31.01.06 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport

14 Rosalka Sven-Eerik 07.05.05 Harku vald xAudentese Spordiklubi

15 Kuusemets Orm Jakob 13.10.05 Saue vald Nissi Põhikool

16 Veetõusme Kermo 03.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

17 Veskimägi Otto 19.02.05 Saue vald Saue Gümnaasium

18 Aasjärv Ragnar 24.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool

19 Bakler Daniel 23.02.06 Saue vald Saue Gümnaasium

20 Tingas Marten 08.06.06 Harku vald Muraste Kool

21 Telegin Christofer 22.08.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium

22 Orn Karl-Mihkel 01.02.06 Harku vald Muraste Kool

23 Vilipuu Joosep 24.12.05 Harku vald Muraste Kool

v.a Männamaa Manfred 28.03.05 xTallinn xAudentese Spordiklubi

v.a Koch Lauri Lennart 05.01.05 xTallinn xAudentese Spordiklubi

v.a Rannik Benjamin 02.28.06 xTallinn xAudentese Spordiklubi

Neiud U18  60 m jooks (sünd 2003 - 2004)

1 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

2 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa linn Kuusalu Spordiklubi

3 Kiilu Karolin 12.12.04 Jõelähtme vald xTallinna Spordiselts Kalev

4 Puusepp Lotte 18.12.03 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

5 Zubkova Erika Stefani 11.09.04 Lääne-Harju vald Kergejõustikuklubi TIPP

6 Veskimägi Nora 20.03.03 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

7 Advelk Arlette 28.10.03 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

8 Padumäe Daisi 02.06.04 Saku vald Saku Gümnaasium

9 Pennaste Aleksandra 01.08.04 Keila linn Keila Kool

10 Kuznetsova Anna 01.03.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium

11 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool

Neiud U18  300 m jooks (sünd 2003 - 2004)

1 Rümmel Liisbet 19.12.03 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

2 Tartu Rii 15.04.04 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

3 Berendsen Grete 20.01.03 Saue vald xSpordiklubi Lindon

4 Saareoks Karmeelia 01.11.04 Rae vald UP Sport

5 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku vald Saku Gümnaasium

6 Veskimägi Nora 20.03.03 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

7 Pennaste Aleksandra 01.08.04 Keila linn Keila Kool

8 Veertee Kreteliis 02.07.04 Saku vald Saku Gümnaasium

v.a Ojasaar Rebeka 31.08.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

v.a Jaani Katriin 29.02.04 xTallinn xSpordiklubi Lindon

Neiud U18  800 m jooks (sünd 2003 - 2004)

1 Puusepp Lotte 18.12.03 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon



2 Zubkova Erika Stefani 11.09.04 Lääne-Harju vald Kergejõustikuklubi TIPP

3 Kuznetsova Anna 01.03.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium

v.a Maarand Marie 20.05.04 xTallinn xSpordiklubi Lindon

v.a Podžugin Milena 09.08.99 xTallinn Spordiklubi Raesport

Neiud U18  60 m tõkkejooks (5 tõket / 76,2 / 13 m peale / 8,50 vahe)(sünd 2003 - 2004)

1 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

2 Rümmel Liisbet 19.12.03 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon

3 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

4 Berendsen Grete 20.01.03 Saue vald xSpordiklubi Lindon

Neiud U18  kaugushüpe (sünd 2003 - 2004)

1 Lokotar Laura 13.08.03 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

2 Tartu Rii 15.04.04 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

3 Bondarenko Liia 21.09.03 Rae vald Spordiklubi Raesport

4 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

5 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila linn Keila Kool

6 Zubkova Erika Stefani 11.09.04 Lääne-Harju vald Kergejõustikuklubi TIPP

7 Kiilu Karolin 12.12.04 Jõelähtme vald xTallinna Spordiselts Kalev

8 Pivnik Maria 04.05.04 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP

9 Veertee Kreteliis 02.07.04 Saku vald Saku Gümnaasium

10 Pennaste Aleksandra 01.08.04 Keila linn Keila Kool

11 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool

v.a Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

Neiud U18  kõrgushüpe (sünd 2003 - 2004)

1 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

2 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae vald xAudentese Spordiklubi

3 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku vald Saku Gümnaasium

4 Pivnik Maria 04.05.04 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP

 - Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool

v.a Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

Neiud U18  kuulitõuge (3 kg) (sünd 2003 - 2004)

1 Lokotar Laura 01.06.04 Loksa linn Kuusalu Spordiklubi

2 Kalju Katariina 18.10.04 Saku vald Kurtna Kool

3 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa linn Kuusalu Spordiklubi

4 Lapin Elina 15.12.04 Rae vald Vaida Põhikool

5 Lepistu Ketlin 18.10.04 Rae vald Lagedi Kool

6 Hamidžanova Anna-Liisa 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool

7 Matt Iti-Triin 24.10.04 Rae vald Vaida Põhikool

8 Koch Aljona 21.12.04 Rae vald Vaida Põhikool

9 Padumäe Daisi 02.06.04 Saku vald Saku Gümnaasium

Noormehed U18  60 m jooks (sünd 2003 - 2004)

1 Mägi Kristo 30.07.04 Keila linn Keila Kool

2 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

3 Valgmaa Aron 17.11.03 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000



4 Lehtma Mart 01.12.03 Jõelähtme vald xAudentese Spordiklubi

5 Scheler Villem 12.11.04 Rae vald Rae Spordikool

6 Paris Mart Ako 06.02.04 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

7 Klais Mattias 26.07.04 Rae vald Rae Spordikool

8 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku vald Saku Gümnaasium

9 Nigul Ralph Rupert 16.09.03 Saku vald Kurtna Kool

10 Kübarsepp Mark Matthias 27.04.04 Saku vald Saku Gümnaasium

11 Villemsoo Mathias 05.04.03 Saku vald Saku Gümnaasium

12 Kümnik Tauri 13.06.04 Rae vald Lagedi Kool

13 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool

14 Villand Mark Albert 10.02.04 Saku vald Saku Gümnaasium

15 Bauman Ander 19.08.04 Keila linn Keila Kool

16 Aleksejev Aleks 01.12.04 Saue vald Saue Gümnaasium

17 Rõõm Andre 13.06.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool

18 Pajo Ramon-Matthias 28.02.04 Keila linn Keila Kool

19 Kostin Konstantin 23.08.03 Rae vald Lagedi Kool

v.a Raun Pert-Emil 28.05.04 xTallinn xSpordiklubi Lindon

v.a Loo Rainer 20.12.02 Keila linn Keila Kool

v.a Alesmaa Jan Alar 04.09.03 xTallinn xSpordiklubi Lindon

Noormehed U18  300 m jooks (sünd 2003 - 2004)

1 Raiski Artjom 22.03.04 Rae vald Spordiklubi Raesport

2 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

3 Mägi Kristo 30.07.04 Keila linn Keila Kool

4 Klais Mattias 26.07.04 Rae vald Rae Spordikool

5 Sepp Silver Erik 18.10.03 Saku vald Saku Gümnaasium

6 Hellaste Marlon 28.05.04 Saku vald Saku Gümnaasium

 - Kübarsepp Mark Matthias 27.04.04 Saku vald Saku Gümnaasium

 - Leis Jass Johannes 09.09.03 Rae vald Spordiklubi Raesport

 - Veersalu Raiko 26.11.04 Saku vald Kurtna Kool

v.a Alesmaa Jan Alar 04.09.03 xTallinn xSpordiklubi Lindon

Noormehed U18  800 m jooks (sünd 2003 - 2004)

1 Villemsoo Mathias 05.04.03 Saku vald Saku Gümnaasium

2 Nigul Ralph Rupert 16.09.03 Saku vald Kurtna Kool

3 Laaspere Reimo Gert 14.07.03 Saku vald xSparta Spordiselts

4 Sügis Geir Hans 16.06.04 Saku vald Saku Gümnaasium

5 Rõõm Andre 13.06.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool

6 Abram Mihkel 02.12.03 Saku vald Saku Gümnaasium

7 Airik Kaarel Harald 16.01.04 Keila linn Keila Kool

8 Toom Oliver 03.12.03 Keila linn Keila Kool

9 Aduson Gabriel Helmut 23.01.05 Jõelähtme vald Lagedi Kool

v.a Soone Robin 19.06.02 Rae vald UP Sport

v.a Treumann Hendrik 30.06.04 xTallinn xSpordiklubi Lindon

 - Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

 - Viisitamm Romet 07.04.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium

Noormehed U18  60 m tõkkejooks (sünd 2003 - 2004)

1 Lehtma Mart 01.12.03 Jõelähtme vald xAudentese Spordiklubi



2 Bauman Ander 19.08.04 Keila linn Keila Kool

Noormehed U18  kaugushüpe (sünd 2003 - 2004)

1 Paris Mart Ako 06.02.04 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000

2 Lehtma Mart 01.12.03 Jõelähtme vald xAudentese Spordiklubi

3 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku vald Saku Gümnaasium

4 Aleksejev Aleks 01.12.04 Saue vald Saue Gümnaasium

5 Villand Mark Albert 10.02.04 Saku vald Saku Gümnaasium

6 Rõõm Andre 13.06.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool

7 Bauman Ander 19.08.04 Keila linn Keila Kool

8 Pajo Ramon-Matthias 28.02.04 Keila linn Keila Kool

Noormehed U18  kõrgushüpe (sünd 2003 - 2004)

1 Lehtma Mart 01.12.03 Jõelähtme vald xAudentese Spordiklubi

2 Sližunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool

3 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku vald Saku Gümnaasium

4 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool

v.a Raun Pert-Emil 28.05.04 xTallinn xSpordiklubi Lindon

v.a Loo Rainer 20.12.02 Keila linn Keila Kool

Noormehed U18  teivashüpe (sünd 2003 - 2004)

1 Puhno Damian 12.06.04 xTallinn Spordiklubi Raesport

v.a Särg Jaan 04.01.92 xTallinn Spordiklubi Raesport

v.a Gulyakov German Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

Noormehed U18  kuulitõuge (5 kg) (sünd 2003 - 2004)

1 Piperal Roland 05.10.04 Saku vald xTallinna Spordiselts Kalev

2 Hüvonen Reimond 03.07.04 Saue vald Saue Gümnaasium

3 Leetmaa Indrek 15.11.03 Lääne-Harju vald Kergejõustikuklubi TIPP

4 Kümnik Tauri 13.06.04 Rae vald Lagedi Kool

5 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium

6 Kostin Konstantin 23.08.03 Rae vald Lagedi Kool

7 Mihkelson Steven 10.12.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool

8 Möll Egert 09.11.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool

9 Kiiler Kerdo 16.03.04 Keila linn Keila Kool

Peakohtunik Jaan Vadi (rahvuskategooria)

Peasekretärid Priit Kiigemägi ja Rein Suppi



Lasnamäe Kergejõustikuhall

eeljooks finaal

8.03 8.15

9.11 9.02

9.10 9.13

9.24 9.31

9.26 9.33

9.27 9.36

9.30 9.41

9.31

9.31

9.34

9.45

9.46

9.47

9.50

9.52

9.53

9.53

9.56

9.63

9.66

9.70

9.72

9.90

9.91

9.91

9.94

9.96

10.03

10.10

10.18

10.24

10.25

10.28

10.39

10.43

10.45

10.56

10.74

11.00

DQ

DQ

Harjumaa 2020. a noorte meistrivõistlused sisekergejõustikus



1.50,10

1.50,19

1.53,87

1.54,33

1.54,45

1.55,63

1.56,33

2.01,02

2.06,91

2.07,15

2.07,45

2.08,19

2.10,57

2.13,53

2.18,68

2.18,74

2.18,95

2.20,36

2.22,73

2.27,67

2.29,61

9.49

9.64

10.48

10.52

11.02

11.09

11.12

11.19

11.25

11.73

11.85

12.02

12.30

12.38

12.80

12.83

12.86

13.23

14.02

14.41

15.13

17.85

4.89

4.73



4.56

4.47

4.34

4.23

4.14

4.06

3.98

3.90

3.84

3,81 (3,80)

3,81 (3,76)

3.79

3.77

3.67

3.65

3,64 (3,41)

3,64 (3,59)

3.59

3.56

3.54

3,49 (3,35)

3,49 (3,27)

3.47

3,45 (3,40)

3,45 (3,15)

3.44

3.42

3.40

3.39

3,38 (3,06)

3,38 (2,46)

3,36 (3,27)

3,36 (X)

3.32

3.24

3.22

3.20

3.18

3.17

3.15

2.89

2.78

2.62

2.17

3.85

1.51

1.48



1.45

1.40

1.35

1.30

1.30

1.30

1.25

1.20

1.20

1.20

1.20

1.20

1.15

1.15

1.15

1.15

NM

NM

NM

10.78

10.10

9.27

8.72

8.48

8.31

8.22

7.97

7.80

7.38

7.35

7.19

7.16

6.81

6.72

6.39

6.17

6.09

6.00

4.53

6.40

eeljooks finaal

8.33 8.23

8.53 8.59

8.86 8.70

8.82 8.76

8.76 8.86



8.88 8.93

8.88 8.99

8.91

8.93

8.96

9.00

9.00

9.04

9.05

9.05

9.07

9.20

9.21

9.22

9.22

9.23

9.27

9.27

9.33

9.37

9.38

9.45

9.50

9.52

9.55

9.58

9.59

9.61

9.66

9.68

9.69

9.72

9.73

9.86

9.88

9.91

9.92

9.94

9.94

10.01

10.11

10.11

10.13

10.18

10.33

10.39

10.42

10.57

10.66



2.23,93

2.29,43

2.39,66

2.40,84

2.43,00

2,49,22

2.50,68

2.51,86

2,52,07

2.52,48

2.52,93

2.54,33

2.57,49

2.57,61

2.57,92

2.58,01

2.59,80

3.01,12

3.03,82

3.05,48

3.06,09

3.06,58

3.09,35

3.08,66

3.10,46

3.11,84

3.13,37

3.02,06

3.04,62

3.05,25

3.06,07

DQ 163.3

DQ 163.3

DQ 163.3

10.29

10.64

10.69

10.71

11.39

11.49

11.93

11.98

12.54

13.03



1.45

1.40

1.40

1.35

1.35

1.35

1.35

1.25

1.25

1.25

1.25

1.20

NM

NM

NM

NM

NM

NM

4.58

4.49

4.35

4.34

4.31

4.09

4.04

4.01

3.99

3.94

3.90

3.89

3.87

3.86

3.84

3,83 (3,74)

3,83 (x)

3.81

3.78

3,74 (3,43)

3,74 (3,19)

3.73

3.72

3.71

3.65

3.62

3.60

3.58



3.54

3,53 (3,35)

3,53 (3,95)

3.50

3.49

3.46

3.43

3.42

3.37

3.35

3.33

3.32

3.29

3.26

3.20

3.14

3.12

3.10

2.92

DNM

DNM

2.50

2.40

2.40

2.20

2.10

2.10

2.10

2.00

1.90

1.80

1.70

8.86

8.72

8.61

8.55

8.46

8.39

7.82

7.47

7.14

7.08

6.93

6.71

6.55



6.18

eeljooks finaal

8.21 8.09

8.11 8.11

8.42 8.43

8.57 8.50

8.57 8.62

8.71 8.69

8.76 8.85

8.76

8.79

8.83

8.86

8.96

9.05

9.05

9.14

9.31

9.32

9.34

9.34

9.37

9.42

9.44

9.45

9.62

9.63

9.64

9.68

9.69

9.71

9.89

9.92

10.07

10.34

10.35

10.43

45.71

45.75

45.97

46.25

46.60

48.14

48.34

48.91

49.23



50.34

51.58

51.61

54.57

55.31

56.39

56.18

DQ 163.3

DQ 163.3

DQ 163.3

DQ 163.3

DQ 163.3

DQ 163.3

2.31,62

2.34,11

2.34,78

2.50,73

2.55,24

3.01,27

3.19,92

3.32,46

Tüdrukud U16  60 m tõkkejooks (5 tõket / 76,2 / 12 m peale / 8,00 vahe)(sünd 2005 - 2006)

9.59

9.63

9.66

9.79

9.79

10.11

10.12

11.36

11.95

13.06

13.79

5.04

4.99

4.80

4.56

4.43

4.34

4.12

4.06

3.90

3.88

3.83



3.79

3.69

3.70

3.66

3.56

3.45

3.43

3.39

3.37

3.35

3.18

2.97

2.80

1.50

1.45

1.45

1.45

1.40

1.35

1.35

1.30

1.30

1.30

1.25

10.30

9.54

8.92

8.17

8.14

8.10

7.90

7.84

7.25

7.22

6.89

6.78

6.20

6.12

5.70

5.51

eeljooks finaal

7.63 7.64

7.79 7.68

7.70 7.71



7.92 7.91

7.99 8.02

7.87 8.04

7.96 8.09

8.00

8.07

8.08

8.09

8.18

8.20

8.21

8.22

8.27

8.30

8.31

8.32

8.33

8.52

8.54

8.56

8.62

8.66

8.68

8.69

8.76

8.86

8.91

8.98

9.06

9.08

9.17

9.24

9.40

9.48

9.79

9.81

10.60

DQ

DQ

DQ

41.30

41.38

42.12

42.93

44.90

45.78

46.10



46.11

48.14

48.16

48.87

56.94

57.11

DQ 163.3

2.21,07

2.22,82

2.23,49

2.26,44

2.29,08

2.29,46

2.29,99

2.30,44

2.33,78

2.35,94

2.37,40

2.37,92

2.42,93

2.46,72

2.47,11

2.47,72

2.54,12

DNF

Poisid U16  60 m tõkkejooks (5 tõket / 83,8 / 13 m peale / 8,50 vahe)(sünd 2005 - 2006)

8.73

8.93

10.05

10.56

10.86

5.72

5.60

5.54

5.46

5.39

5.22

5.12

4.86

4.86

4.82

4.81

4.73

4.70



4.68

4.60

4.60

4.57

4.55

4.46

4.42

4.39

4.35

4.25

4.25

4.19

4.14

4.05

3.82

3.79

3.32

3.13

1.80

1.70

1.70

1.55

1.55

1.55

1.50

1.50

1.50

1.50

1.45

1.40

1.40

NM

3.40

3.40

2.60

2.50

2.40

NM

13.92

12.25

11.66

11.62

11.38



11.20

10.49

10.30

9.74

9.59

9.31

9.30

9.13

8.86

8.76

8.62

8.51

8.41

7.87

7.50

7.49

7.48

7.40

15.08

11.35

10.49

eeljooks finaal

8.21 8.14

8.61 8.54

8.69 8.72

8.64 8.73

8.68 8.79

8.96 9.06

9.23 9.12

9.52

9.52

9.67

9.68

43.73

46.12

46.23

47.60

48.32

50.57

54.22

59.10

46.00

47.52

2.32,43



2.37,43

3.05,72

2.50,90

2.45,57

Neiud U18  60 m tõkkejooks (5 tõket / 76,2 / 13 m peale / 8,50 vahe)(sünd 2003 - 2004)

9.06

9.40

9.66

10.16

5.47

5.11

5.07

4.99

4.73

4.36

4.19

4.10

3.91

3.68

3.66

5.19

1.60

1.55

1.55

1.50

NM

1.70

12.03

10.69

10.31

9.73

9.53

9.10

7.85

7.41

6.96

eeljooks finaal

7.52 7.48

7.70 7.61

7.57 7.65



7.76 7.66

7.63 7.69

7.83 7.79

7.83 7.85

7.88

7.91

7.95

7.98

8.05

8.18

8.30

8.40

8.44

8.60

8.61

8.75

7.63

7.79

7.87

38.93

39.00

39.20

40.00

41.75

45.73

DQ 163.3

DQ 163.3

DQ 163.3

39.50

2.18,52

2.18,57

2.21,72

2.26,04

2.26,27

2.27,02

2.27,54

2.28,09

2.29,86

2.22,20

2.27,85

DQ

DNF

9.31



10.64

6.06

5.61

5.12

5.03

4.86

4.62

4.39

4.07

1.75

1.60

1.60

1.50

1.85

1.60

3.40

4.00

3.50

12.69

12.62

11.17

10.90

10.79

10.02

9.80

8.98

6.45


